Hæc^b etiam est mixta & libera. Suavitate ostensâ literarii commercii, de Verderi pœmatibus judicat. Mox de Itinere Dacico cautè instituendo amanter monet, excusatque literas minus politas, & sui amarem ab Opitio constantem exigit.

S. P.

Melli certè est, Opiti, frater suavissime, tibi colloqui, & sive de serijs sive lubricis^c tecum cædere^d sermones. Quod quia præsentî tecum non licet, age per *Epistolarum* commercia alter alteri confabulemur.¹ Quartus ipse dies est, quod per Lipsienses Cursores² ad te direxi literas. Iis significaveram, propediem ad te curaturum, quæ Nobilissimus Werderus,^e amicus communis, ad me misset.³ Ea nunc Cisiarius⁴ iste perferet & simul etiam has nostras. Etsi enim nihil esset, quod scriberem, scribere tamen volui. Nam ut argumentum certum desit,